
Fecha 21/04/2023

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : SERVICIO NACIONAL DE METEOROLOGÍA E HIDROLOGÍA DEL PERÚ- SENAMHI

Nro de Identificación : 474

17/04/2023 004-2023-DZ13 1-00 26 232451 607500070149
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN 
GENERAL

SERVICIO 1.00 657.00S/                  

17/04/2023 004-2023-DZ13 1-00 26 232451 607500070228 MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA SERVICIO 1.00 657.00S/                  

18/04/2023 006-2023-DZ5 1-00 35 231541 28340023002 BATERIA DE LITIO 6V UNIDAD 1.00 420.00S/                  

18/04/2023 006-2023-DZ5 1-00 35 23199199 511000006065 PIPETA DE VIDRIO GRADUADA 50 ML UNIDAD 1.00 108.00S/                  

18/04/2023 016-2023-SGR 1-00 0019 233233 952269650024 RADIO TRANSMISOR RECEPTOR SATELITAL UNIDAD 2.00 53,100.00S/             

18/04/2023 016-2023-SGR 1-00 0019 232911 071100381100
SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA 
ELECTRONICA

SERVICIO 1.00 24,000.00S/             

18/04/2023 013-2023-UA 1-00 56 232451 607500070247 MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA SERVICIO 4,055.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 443600040120 ANILLO DE PLASTICO DE 1 1/8 in (28 mm) UNIDAD 100.00 64.90S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 443600040143 ANILLO DE PLASTICO DE 1/4 in (6 mm) UNIDAD 190.00 19.95S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 443600040187 ANILLO DE PLASTICO DE 1 in (25 mm) UNIDAD 73.00 47.52S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 443600040190 ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm) UNIDAD 91.00 30.03S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 443600120074
MICA PARA  ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO 
OFICIO

UNIDAD 410.00 75.85S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300010004 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd UNIDAD 80.00 260.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300010010 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd UNIDAD 165.00 179.12S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300060069 GOMA LIQUIDA X 250 mL UNIDAD 60.00 180.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600010009
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 
ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO

EMPAQUE X 25 500.00 1,770.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600040025 FOLDER MANILA TAMAÑO  OFICIO UNIDAD 25.00 144.88S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600050118 FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 UNIDAD 50.00 70.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600050119 FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO UNIDAD 50.00 128.63S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600130386
CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 16 cm X 24 cm X 36 
cm

UNIDAD 400.00 7,000.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000060410
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR 
AZUL

UNIDAD 154.00 159.90S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000060432
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR 
NEGRO

UNIDAD 60.00 104.76S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000060433
PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR 
ROJO

UNIDAD 102.00 105.91S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200050199 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A3 MILLAR 100.00 5,200.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4
EMPAQUE X 

500
1000.00 16,000.00S/             

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200080063 PAPEL KRAFT 60 g 56 cm X 41 cm UNIDAD 220.00 22.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500050005 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50 UNIDAD 100.00 500.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500050021 CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 12 UNIDAD 200.00 760.00S/                  

DIRECCION ZONAL 5 - ICA

SUBDIRECCION DE GESTION DE REDES DE OBSERVACION

UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

 Valor 
Total 

S/ 
DIRECCION ZONAL 13 - PUNO

Clasificador de 
Gasto  Valor 

Total 
S/ 

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES Nº 022-2023-SENAMHI

Fecha de 
solicitud

Nº de Solicitud de 
Modificación

Código Ítem Nº Descripción del ítem
Unidad de 

Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSION INCLUSIONFuente
/Rubro

Meta
Cantidad 

Total
Cantidad 

Total



19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500080020 GRAPA 23/6 X 1000 UNIDAD 100.00 172.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 767400040005 CD REGRABABLE DE 700 MB UNIDAD 100.00 218.30S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300010023 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd UNIDAD 399.00 1,553.71S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 400.00 1,120.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300120112
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) 
APROX. X 100 HOJAS

UNIDAD 60.00 89.40S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300120118
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in TIPO 
REPOSICIONABLE X 100 HOJAS

UNIDAD 100.00 89.67S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300130026
BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. 
X 50 HOJAS

UNIDAD 420.00 1,164.66S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600010012
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 
ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDAD 264.00 897.18S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 UNIDAD 196.00 1,013.01S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 50 100.00 1,220.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 UNIDAD 150.00 201.78S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 100.00 120.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE UNIDAD 150.00 1,947.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000140010 PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO UNIDAD 100.00 174.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO UNIDAD 20.00 64.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD 32.00 31.34S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA UNIDAD 100.00 140.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ UNIDAD 70.00 28.70S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO UNIDAD 41.00 37.25S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000240003 ESPONJERO DE JEBE REDONDO UNIDAD 40.00 51.92S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010001
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA 
FINA COLOR  NEGRO

UNIDAD 100.00 413.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010022
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA 
FINA COLOR  AZUL

UNIDAD 100.00 99.12S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010208
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA 
COLOR  AZUL

UNIDAD 100.00 90.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010209
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA 
COLOR  NEGRO

UNIDAD 100.00 90.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000060443
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA 
COLOR AMARILLO

UNIDAD 100.00 116.82S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000160020 TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO UNIDAD 15.00 10.37S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000160021 TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL UNIDAD 15.00 14.55S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000160022 TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO UNIDAD 15.00 57.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200030014
CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 
HOJAS

UNIDAD 300.00 1,140.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200030123
CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO 
A4 X 100 HOJAS

UNIDAD 100.00 698.90S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200170024 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm UNIDAD 100.00 20.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50  mm) UNIDAD 100.00 362.20S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500140012 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25  mm) DOCENA 100.00 127.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) UNIDAD 100.00 189.98S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000320008 CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO UNIDAD 100.00 206.50S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 711100010039 BORRADOR BLANCO MEDIANO UNIDAD 300.00 150.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000040112 LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR UNIDAD 800.00 960.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO UNIDAD 40.00 288.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010187
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA 
COLOR  ROJO

UNIDAD 900.00 810.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010002 BOLIGRAFO TINTA LIQUIDA COLOR ROJO UNIDAD 100.00 400.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000440001 MOTA PARA PIZARRA UNIDAD 20.00 29.26S/                    



19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 616100010002 BANDEJA DE ACRILICO X 2 PISOS UNIDAD 30.00 750.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000190014 REGLA DE METAL 30CM UNIDAD 100.00 640.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300010023 CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3 in X 72 yd UNIDAD 600.00 2,336.40S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300060057 GOMA EN BARRA X 40 g APROX. UNIDAD 400.00 1,120.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300120112
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) 
APROX. X 100 HOJAS

UNIDAD 400.00 596.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300120118
NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in TIPO 
REPOSICIONABLE X 100 HOJAS

UNIDAD 400.00 358.67S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710300130026
BANDERITA SEÑALIZADORA 4.30 cm X 2.54 cm APROX. 
X 50 HOJAS

UNIDAD 420.00 1,164.66S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600010012
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO 
ANCHO TAMAÑO OFICIO

UNIDAD 500.00 1,699.20S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600040004 FOLDER MANILA TAMAÑO A4 UNIDAD 250.00 1,292.10S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600100234 SOBRE MANILA TAMAÑO  A4 EMPAQUE X 50 200.00 2,440.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 710600120002 MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 UNIDAD 500.00 672.60S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 711100030005 CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 300.00 360.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000110030 ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE UNIDAD 150.00 1,947.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000140010 PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO UNIDAD 100.00 174.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000150004 PORTA CLIPS ACRILICO UNIDAD 20.00 64.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000190001 REGLA DE PLASTICO 30 cm UNIDAD 300.00 293.83S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000200007 SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA UNIDAD 300.00 420.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000220029 TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ UNIDAD 350.00 143.50S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000230042 TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO UNIDAD 150.00 136.29S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 715000240003 ESPONJERO DE JEBE REDONDO UNIDAD 40.00 51.92S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010001
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA 
FINA COLOR  NEGRO

UNIDAD 100.00 413.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010022
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA 
FINA COLOR  AZUL

UNIDAD 100.00 99.12S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010208
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA 
COLOR  AZUL

UNIDAD 1500.00 1,350.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000010209
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA 
COLOR  NEGRO

UNIDAD 1000.00 900.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000060443
PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA 
COLOR AMARILLO

UNIDAD 300.00 350.46S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000160020 TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR ROJO UNIDAD 40.00 27.66S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000160021 TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL UNIDAD 40.00 38.80S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000160022 TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR NEGRO UNIDAD 40.00 152.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200030014
CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 
HOJAS

UNIDAD 1200.00 4,560.00S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200030123
CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO 
A4 X 100 HOJAS

UNIDAD 150.00 1,048.35S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200050224 PAPEL BOND 80 g TAMAÑO  A4
EMPAQUE X 

500
800.00 12,800.00S/             

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 717200170024 PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm UNIDAD 100.00 20.00S/                    

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500140010 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50  mm) UNIDAD 300.00 1,086.60S/               

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500140012 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25  mm) DOCENA 300.00 381.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 718500140013 BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32  mm) UNIDAD 200.00 379.96S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 716000050009 NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 8 UNIDAD 20.00 924.00S/                  

19/04/2023 014-2023-UA 1-00 56 231512 503300220010 PELICULA EXTENSIBLE UNIDAD 20.00 351.00S/                  

21/04/2023 015-2023-UA 1-00 56 232421 410100070001 CONFECCIÓN E INSTALACIÓN DE PUERTA SERVICIO 2,090.00S/               

21/040/202 015-2023-UA 1-00 56 2311111 207300010101 PUERTA DE VIDRIO CON ESTRUCTURA DE ALUMINIO UNIDAD 1.00 2,500.00S/               

19/04/2023 005-2023-DZ8 1-00 24 2311115 203400040004 CEMENTO  GRIS  X 42 KG UNIDAD 40.00 1,280.00S/               

DIRECCION ZONAL 8 - LORETO



19/04/2023 005-2023-DZ8 1-00 24 2311115 207200031316
MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 
76.20 mm X 4.00 m

UNIDAD 116.00 5,568.00S/               

19/04/2023 005-2023-DZ8 1-00 24 2311115 203400040004 CEMENTO  GRIS  X 42 KG UNIDAD 15.00 480.00S/                  

19/04/2023 005-2023-DZ8 1-00 24 2311115 207200031316
MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 
76.20 mm X 4.00 m

UNIDAD 132.00 6,336.00S/               

20/04/2023 009-2023-DZ1 1-00 25 232311 060500010004
SERVICIO DE FUMIGACIÓN Y DESINFECCIÓN DE 
LOCALES

SERVICIO 1,100.00S/               

19/04/2023 008-2023-SPA 1-00 38 23271199 525500010023
SERVICIO DE INSTALACION DE RACK PARA 
TELEVISOR (NO INCLUYE EL BIEN)

SERVICIO 1.00 600.00S/                  

19/04/2023 008-2023-SPA 1-00 38 263212 746437450110 ESCRITORIO DE MELAMINA 1.20 m X 70 cm X 75 cm UNIDAD 6.00 3,600.00S/               

20/04/2023 005-2023-SEA 1-00 49 263231 740899500061 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU DE  3.9 Ghz BIEN 6.00 36,000.00S/             

20/04/2023 005-2023-SEA 1-00 49 263231 740899500001 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU BIEN 6.00 36,000.00S/             

21/04/2023 004-2023-DZ10 1-00 13 232121 901000010004
TRASLADO DE PERSONAL - COMISION DE SERVICIO 
PASAJES AEREOS NACIONAL

SERVICIO 2,000.00S/               

21/04/2023 015-2023-OTI 1-00 57 2327499 170100031437
SERVICIO DE PROPUESTA PARA LA ESPECIFICACIÓN 
DE LA ARQUITECTURA DE TECNOLÓGICA

SERVICIO 1.00 14,000.00S/             

21/04/2023 005-2023-ORH 1-00 59 231911 071100382397  SERVICIO DE ANALISIS ADMINISTRATIVO SERVICIO 1.00 6,120.00S/               

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.

2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de “cantidad total” se completa solo en el caso de bienes. 
4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

_____________________________________________________________
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera 

delegado dicha facultad
____________________________________________________

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

DIRECCION ZONAL 1 - PIURA

SUBDIRECCION DE PREDICCION AGROMETEOROLOGICA

SUBDIRECCION DE EVALUACION DEL AMBIENTE ATMOSFERICO

DIRECCION ZONAL 10 - HUANUCO

OFICINA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y COMUNICACIÓN

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS
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